CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 405/2017

Realização  de  pintura  nas  lombadas  na
Avenida  Marechal  Castelo  Branco,  no
Distrito de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a pintura
nas lombadas na Avenida Marechal Castelo Branco, no Distrito de Novo Sarandi.

A pintura nas lombadas melhorará a mobilidade dos motoristas que ali
transitam, além de proporcionar mais segurança para estes condutores,  evitando
transtornos e acidentes graves.

SALA DAS SESSÕES, 26 de abril de 2017.

LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AFBC8D1C5234239492F33D55B8A9A7A6 CODIGO DO DOCUMENTO: 015580
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 405/2017
AUTORIA: Ver. Leandro Moura